
Referat fra møtet 21.02.23  

Presidenten ønsket velkommen til møte. 

Til stede: 13 medlemmer 

Bursdager: Vår beskytter, Kong Harald 

Lotteri: Leif 

Klubb-/infosaker: 

- Arbeidet med Amerikansk auksjon er i rute. Når invitasjonen sendes ut, går den 

også ut til våre to enker.  

- Midtsandtangen kulturfestival. Jan Henrik og Terje K hadde vært på brukermøte 

med ca. 60 deltakere. Jan Henrik refererte fra møtet og supplerte med egne 

erfaringer fra i fjor. Stor deltakelse av frivillige lag og organisasjoner, godt besøk 

(2000?), varighet 4 timer. I år går arrangementet av stabelen 10. juni. Vi deltar. 

3-min: v/Knut Martin 

- Knut Martin tok tak i begrepet fattigskam. Han tok oss med gjennom en 

selvopplevd erfaring fra førjulstida. Han hadde søkt på Finn og kommet over 

mange som fortvilet søkte om hjelp inn mot jula. Han hadde valgt ut en dame fra 

Vikhammer, svart på annonsen og tilbudt et gavekort på Rema. Selv om han på 

alle måter tilbød en anonym overlevering av gavekortet, trakk damen seg. 

Frykten/skammen ved å kunne bli «avslørt» som fattig ble for sterk.  Knut Martin 

beholdt kontakten med damen og etter mye fram og tilbake endte det med at 

damen selv hentet kontanter fra bilen til Knut, mens Knut selv var borte fra bilen. 

Historien viser at begrepet fattigskam er noe vi skal ta på ramme alvor. Personlig 

vil jeg tilføye at historien også viser at Knut Martin er en person med et sterkt 

ønske om å hjelpe, gjøre en forskjell (i god Rotaryånd). 

Endringsledelse v/Erlend: 

- Før dette møtet sto vi uten program. Da kom Erlend på banen og sendte en e-

post til Knut Martin og tilbød at han kunne forsøke å sy sammen noe om 

endringsledelse. Knut Martin svarte umiddelbart: «Tror du bare kan starte å sy». 

Vi kan vel bare slå fast at Erlends syferdigheter er svært gode. Vi fikk et møte med 

stort engasjement. For en skarve sekretær blir det for krevende å forsøke å 

referere fra alle innleggene. PowerPoint presentasjonen til Erlend ligger vedlagt 

e-posten. Temaet traff klubbmedlemmene. 13 medlemmer til stede, men du 

verden for en erfaringsbase i forhold til temaet. Masse ledererfaring på ulike nivå, 

erfaring fra det private, fra det offentlige, fra bank, konsulenterfaring, bedriftseier 

og de fleste også med erfaring fra «golvet». Takk til Erlend som fyrte opp 

forsamlingen og takk til alle som bidrog til at det ble en spennende kveld. 

Møtet hevet kl 20.05. 

Ivar Hjelsvold (sekr) 


